
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

20.12.2018                  г .  Ставрополь                  № 2621  
 
Об условиях приватизации  
муниципального имущества 
города Ставрополя 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением о приватизации муниципального имущества 

города Ставрополя, утвержденным решением Ставропольской городской 

Думы от 27 ноября 2013 г. № 428, решением Ставропольской городской 

Думы от 22 ноября 2017 г. № 191 «О Прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2018 год             

и плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества 

города Ставрополя согласно приложению.   

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города 

Ставрополя подготовить и провести все необходимые мероприятия по 

продаже муниципального имущества города Ставрополя, указанного в 

приложении к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в 

газете «Вечерний Ставрополь», разместить на официальном сайте 

администрации города Ставрополя и на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь», разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя и на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов.  

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А. 

 
 

 
Глава города Ставрополя                                        А.Х. Джатдоев 



Приложение 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    20.12.2018   № 2621  
 
 

 
УСЛОВИЯ 

приватизации муниципального имущества города Ставрополя 
 

№ 

п/п 

Наименование, адрес, 

характеристика объекта,  

обременение 

Способ  

приватизации 

Начальная цена 

имущества  
(руб.) 

 (с учетом НДС) 

Величина повышения 

начальной цены имущества  

(«шаг аукциона») 

(руб.) 

Размер задатка  

(руб.) 

 

1     2 3 4 5 6 

1. 

 

Станция топливозаправочная 

мобильная «Benza» (МТЗС 

«Бизнесс-моноблок», Р-20, 

двустенная, двухкамерная), 

марка (модель) СТЗМ 00.00.628 ПС, 

номер изделия 628,       

дата изготовления  

февраль 2016 года 

 

Мусоровоз КО-456-16  

на шасси МАЗ-457043, 

идентификационный номер (VIN) 

X5H456163C0000035,                          

год изготовления 2012, категория С 

 

Мусоровоз КО-440-7, 

идентификационный номер (VIN) 

аукцион, открытый 

по составу участников 

и по форме подачи 

предложений о цене 

имущества 

5 690 000,00 284 500,00 1 138 000,00 



2 

 

1     2 3 4 5 6 

XVL483231F0000683,                         

год изготовления 2015, категория С 

 

Мусоровоз КО-456-16 на шасси 

МАЗ-457043, идентификационный 

номер (VIN) Х5Н456163С0000037,                    

год изготовления 2012, категория С 

 

Мусоровоз КО-456-16 

на шасси МАЗ-457043, 

идентификационный номер (VIN) 

Х5Н456163С0000036,                         

год изготовления 2012, категория С 

 

Мусоровоз КО-427-01 на шасси 

КамАЗ-65115, идентификационный 

номер (VIN) Х5Н42701390000067,     

год изготовления 2009, категория С 

 

Мусоровоз ЭКО-МБ10-К45-00  

(на шасси КАМАЗ-43255-С4), 

идентификационный номер (VIN) 

X89MB0K45F0FK4001,                                

год изготовления 2015, категория С 

 

Мусоровоз КО-440-7,  

идентификационный номер (VIN) 

ХVL483231D0000615, 

 год изготовления 2013, категория С 

 

Мусоровоз БМ-53229-1 



3 

 

1     2 3 4 5 6 

(на шасси КамАЗ-65115-62) 

Идентификационный номер (VIN) 

Х8969681080AA9185, год 

изготовления 2008, категория С 

 

Автомобиль мусоровоз МС-4Н 

(63373Т) (на шасси HINO 

XZU720L-HKFRPW3),  

идентификационный номер (VIN) 

Х8963373TG0DY5016, 

год изготовления 2016, категория С 

 

Мусоровоз КО-427-52  

на шасси КамАЗ-53605, 

идентификационный номер (VIN) 

Х5H427523B0000074,   

год изготовления 2011, категория С 

 

Мусоровоз КО-427-52 на шасси 

КамАЗ-53605, идентификационный 

номер (VIN) Х5Н42752390000009,                  

год изготовления 2009, категория С 

 

Мусоровоз КО-427-01 на шасси 

КамАЗ-65115, идентификационный 

номер (VIN) Х5Н42701390000066, 

год изготовления 2009, категория С 

 

Мусоровоз МБС-4401-03 на шасси 

КАМАЗ 43255-С4, 

идентификационный номер (VIN) 



4 

 

1     2 3 4 5 6 

Х89S44103E0AA3001,  

год изготовления 2014, категория С 

 

Мусоровоз КО-427-52 на шасси 

КамАЗ-53605,  

идентификационный номер (VIN) 

Х5Н42752390000007,      

год изготовления 2009, категория С 

 

Автомобиль-мусоровоз с задней 

загрузкой KBR-P15K, 

Идентификационный номер (VIN) 

Х89785403С0FC6002,         

год изготовления 2012, категория С 

 

Мусоровоз КО-440-7, 

Идентификационный номер (VIN) 

ХVL483231D0000573, 

год изготовления 2013, категория С 

 

Мусоровоз КО-427-52 на шасси 

КамАЗ-53605 

Идентификационный номер (VIN) 

Х5Н42752390000010,  

год изготовления 2009 категория С 

 

 

 
Первый заместитель главы   
администрации города Ставрополя                                                                                                      Ю.В. Белолапенко  
 


